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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Borsa İstanbul’da kritik haftada yön tayini, küresel taraftan gelen haber akışına bağlı olarak seyir göstermekte. 
Artan jeopolitik risklere bağlı sert satıcılı seyirle baskı altında olan hisse senedi gibi riskli varlıklarda geri 
çekilmelerde dönüş fırsatı tamamen risklerin azalma boyutuna bağlı. Haber akışlarının yoğun geçtiği gün içinde 
İran’ın anlaşma için zemin hazırlaması endekse pozitif etki yaratırken, İsrail’in İran’a saldırılarının en az 2 hafta 
daha devam edeceğine yönelik açıklamaları ile belirsizliğin sürmesi ve İran’ın Türkiye hava sahasına balistik füze 
fırlattığı iddiaları gibi gelişmeler ise negatif etki yaratmakta. Genel olarak endekste gün içi seyirde haber akışları 
volatiliteyi hızlandırırken temel anlamda risklerin hâlâ devam etmesi, temkinli duruşu bir müddet daha elde 
bırakmama gerektiği görüşünü desteklemekte. Endekste teknik olarak 13000 psikolojik seviye üzerinde 
tutunmalar haber akışlarına bağlı seyir gösterirken gün içi tepkiler ise sınırlı kalmaya devam ediyor. 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

 

❖ Bugün açıklanması beklenen bilançolar: ENKAI, MGROS, PGSUS, SAHOL, THYAO, TTKOM 
 

❖ ODINE: Şirketimiz, veri merkezleri için tamamı flash veri depolama ürünleri ve veri yönetimi çözümleri 
sunan küresel bir teknoloji şirketi olan Everpure, Inc. (önceki adı Pure Storage, Inc.) ile stratejik bir iş birliği 
tesis etmek amacıyla bir Mutabakat Zaptı imzalamıştır. 
 

❖ Gentaş Kimya halka arz büyüklüğü 1,37 milyar TL olarak gerçekleşti. 
 

❖ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar: Kanada ile potansiyeli uzun vadeli LNG ticaretinden 
nükleer enerjiye, Afrika’dan Orta Asya’ya uzanan üçüncü ülkelerdeki ortak operasyonlara kadar birçok 
alana taşımaya hazırız. 
 

❖ Milli Savunma Bakanlığı: İran’dan ateşlenip Irak ve Suriye hava sahasını geçtikten sonra Türk hava sahasına 
yöneldiği tespit edilen bir balistik mühimmat, Doğu Akdeniz’de konuşlu NATO hava ve füze savunma 
unsurları tarafından zamanında angaje edilerek etkisiz hâle getirilmiştir. 
 

❖ Dışişleri Bakanlığı: 
-Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi ile bugün bir telefon görüşmesi 
gerçekleştirdi. Hakan Fidan, İran’dan ateşlendikten sonra Türk hava sahasına yöneldiği tespit edilen ve 
etkisiz hale getirilen balistik mühimmat konusundaki tepkimizi iletmiş, çatışmaların yayılmasına neden 
olacak her türlü adımdan kaçınılması gerektiğini ifade etmiştir. 
 

❖ TCMB verilerine göre Şubat ayında:                                                                                                                                              
-TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru 103,17 (Önceki: 102,15) 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST-100 endeksi güne 16,73 puanlık düşüşle 12.916 seviyesinden başladı. Jeopolitik gelişmelerin piyasalar 

üzerinde ki etkisi kısmen devam ediyor. Fiyatlamanın kısa vadeli hareketli ortalamalar altında kalmaya devam 

etmesi teknik görünümde zayıflığın sürdüğüne işaret ediyor. 

Düşüş hareketinin devam etmesi halinde ilk önemli destek noktası olarak Fibonacci düzeltme seviyesine denk 

gelen 12.826 seviyesi izlenecek. Bu seviyenin altında kalıcılık sağlanması durumunda 12.574 desteği kritik 

önem taşıyor. Özellikle 12.574 seviyesinin aşağı yönlü kırılması satış baskısının derinleşmesine ve düşüşün orta 

vadeye yayılmasına sebep olabilir. 

Yukarı yönlü tepki denemelerinde ise 13.390 seviyesi en önemli direnç noktası olarak öne çıkıyor. Bu seviyenin 

aşılması kısa vadeli toparlanma açısından kritik olacak. Devamında 13.733 ve 13.989 seviyeleri sırasıyla direnç 

konumunda izlenecek. 13.390 üzerinde gerçekleşecek saatlik kapanışlar tepki hareketinin güç kazanmasına 

zemin hazırlayabilir. 

Destekler: 12.826 - 12.574 - 12.420 

Dirençler: 13.390 - 13.733 - 13.989 



 


